
AURILLAC EN SCENE 2025 

L’amicale vous propose la vente de places en fosse au prix de 40€ pour l’adhérent à 
l’amicale pour 2024 et 2025, et au prix CE de 43€ pour le conjoint. Pas de réduction 
sur le tarif enfant. 

ATTENTION NOMBRE DE PLACES LIMITEES 

LA REDUCTION DE 3€ PAR ADHERENT A L’AMICALE POUR 2024 ET 2025 SERA 
APPLIQUEE SUR LE TARIF « PRIX PUBLIC » QUAND LE QUOTA DE PLACES A 

40 ET 43€ SERA EPUISE 

Détail des tarifs « prix public » : 

 Pass 1 jour en fosse : 45 € puis 49 € puis 53 € (selon les périodes et les 
quotas de remplissage) 

 Pass 1 jour en assis : 58 € et 65 € (selon les périodes et les quotas de 
remplissage) 

 Pass 2 jours en fosse : offre de lancement à 70 € puis 83 €, 89 € et 99 € 
 Pass 2 jours en assis : offre de lancement 90 €, puis 102 € 
 Pass Culture : 43 € pass jour fosse 
 Tarifs enfants de 2 à 12 ans à 29 € en fosse pour le pass jour et à 41 € en 

gradin pour le pass jour - Gratuit pour les enfants de - 2 ans en fosse pour le 
pass jour  

Les tarifs de billetterie seront progressifs  

PLUS ON ACHETE TOT, MOINS ON PAIE CHER 

L’amicale ne gère pas l’augmentation des tarifs, c’est Aurillac Développement !! 

EN VENTE JUSQU’AU 31 JANVIER 2025  
A L’AMICALE DU CHHM AURILLAC 

 

 
DISTRIBUTION DES COMMANDES LE 17 DECEMBRE A LA 

PERMANENCE DE LA COOPERATIVE D'ACHAT DE 13 H à 15H AU 
LOCAL DE L'AMICALE 

ATTENTION LA RÉDUCTION S'APPLIQUE UNIQUEMENT POUR L'ADHÉRENT A 
L'AMICALE POUR L'ANNÉE 2024 ET 2025 - LE TARIF "CE" POUR LE 

CONJOINT. QUOTA DES PLACES LIMITÉ ! 
  

ENSUITE LA RÉDUCTION DE L'AMICALE DE 3 EUROS SERA APPLIQUÉE 
UNIQUEMENT POUR L'ADHÉRENT A L'AMICALE SUR LES TARIFS PUBLICS 

 


